



Aktsomhetsvurdering MBA Entreprenør AS

1. Generelt om MBA Entreprenør AS (MBA)

MBA driver entreprenørvirksomhet innenfor fagområdene bygg og anlegg og har kontorsted i Mo i Rana.

Vår virksomhet er en del av det organiserte arbeidslivet, og er medlem av Nordnorske Entreprenørers Serviceorganisasjon, NHO og Byggmesterforbundet.

MBA Entreprenør AS er Miljøtårnsertifisert og skal re-sertifiseres i 2023.

I arbeidet med KS og HMS benytter vi verktøyet SmartDok. Alle ansatte har tilgang til å registrere RUH, kvalitetsavvik, sjekklister ved utførelse av arbeid, SJA og KS/HMS håndbok m.v. KS/HMS håndboken inneholder prosedyrer og rutiner, deriblant prosedyre for ivaretagelse av våre plikter etter åpenhetsloven og prosedyre for innkjøp.

Åpenhetsloven sitt virkeområde er i stor grad allerede forankret i virksomhetens rutiner og retningslinjer som følge av andre lovkrav og bransjestandarder som gjelder for bygg- og anleggsvirksomhet. Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos daglig leder og styret.

2. Kartlegging

Kartleggingen er utført for MBA Entreprenør, leverandørkjeder og forretningsforbindelser.

Leverandørkjeden omfatter både leverandører og underleverandører. Alle som leverer eller produserer innsatsfaktorer som inngår i vår virksomhets egen produksjon av varer og levering av tjenester. Vår leverandørkjede omfatter ikke kundene.

Med forretningsforbindelser/forretningspartnere mener vi varer og tjenester slik som kontorrekvisita, renhold av lokaler og IT tjenester.

Ved kartleggingen hadde vi totalt 293 aktive leverandører i vårt register.

Vi har kategorisert leverandørene i Leverandørkjede og Forretningsforbindelser.

Vi har prioritert å undersøke om innkjøp og anskaffelser er iht. til vår prosedyre for ivaretagelse av våre plikter etter åpenhetsloven og prosedyre for innkjøp.

Gjennom vår aktsomhetsvurdering har vi avdekket følgende faktiske negative konsekvens: Prosedyre og rutiner i forbindelse med innkjøp må gjennomgås og etterleves.



3. Tiltak

For å begrense negative konsekvenser er prosedyrer og rutiner gjennomgått og oppdatert i vårt kvalitetssystem.

Mo i Rana, den 26.06.23

Elektronisk signatur:

Lisbeth Flågeng (styreleder)
Stig Alvestad (nestleder/styremedlem)
Reidar Wulfsberg (styremedlem)
Ole Tom Sjule (styremedlem)
Rune Rønning (styremedlem)
Tor Andre Guldvik (styremedlem)
Trond Harry Hansen (daglig leder)

